Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2022 г. N 07

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСЧЕТНОЙ СТОИМОСТИ ПУТЕВОК

В ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ

В РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ НА 2022 ГОД

В соответствии с пунктами 2.2, 3.3, 4.4 Порядка приобретения, выдачи,

оплаты путевок в организации отдыха и оздоровления детей, оплаты

стоимости проезда на междугородном транспорте организованных групп

детей к местам отдыха и оздоровления и обратно, утвержденного

постановлением Правительства Республики Хакасия от 14.04.2010 N 191 (с

последующими изменениями), и в целях предоставления мер социальной

поддержки в сфере организации отдыха и оздоровления детей Правительство

Республики Хакасия постановляет:

Утвердить расчетную стоимость путевок в организации отдыха и

оздоровления детей в Республике Хакасия на 2022 год:

в лагеря, организованные образовательными организациями,

осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в

каникулярное время, со сроком пребывания:

21 день - 3000,00 рубля;

7 дней - 1000,02 рубля;

5 дней - 714,30 рубля;

в организации сезонного действия стационарного типа с

круглосуточным пребыванием - 21600,00 рубля;

в санаторно-курортные организации со сроком пребывания 21 день -

26601,00 рубля.

Исполняющий обязанности Главы

Республики Хакасия - Председателя

Правительства Республики Хакасия

И.ВОЙНОВА

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=8D85900CCB2C49D1286667BD6E22398712934520EA11CD5DBC8D837D84D451D7735DCF908EF8AE5B618CA9D5181606665B41807FFD646C391D3430NAZ1G
consultantplus://offline/ref=8D85900CCB2C49D1286667BD6E22398712934520EA11CD5DBC8D837D84D451D7735DCF908EF8AE5B6186A5DC181606665B41807FFD646C391D3430NAZ1G
consultantplus://offline/ref=8D85900CCB2C49D1286667BD6E22398712934520EA11CD5DBC8D837D84D451D7735DCF908EF8AE5B618DA4D7181606665B41807FFD646C391D3430NAZ1G